


Staň se detektivem
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na 
www.fragment.cz

www.albatrosmedia.cz

Àngels Navarro
Staň se detektivem

Copyright © Albatros Media a. s., 2020

Všechna práva vyhrazena. 
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována 

bez písemného souhlasu majitelů práv.



STAŇ SE
DETEKTIVEM

Àngels Navarro
Ilustroval Jordi Sunyer

Sleduj stopy, 
shromažďuj 

důkazy, dopadni 
pachatele!





55

ŠPINAVÁ HRA
Všechno už bylo připraveno na slavnostní otevření nového stadionu, spojené s přátelským utkáním 
v hokeji. Proti sobě se měly postavil týmy HC Arsenal a Studentský sportovní klub. Ale na poslední 
chvíli se objevila zpráva, že hvězdě Arsenalu Adamu Slabému někdo způsobil zranění kolene, 
a zápas byl odložen. Asistent trenéra Daniel našel křičícího Adama ve sprše až po pěti minutách. 
Neviděl, kdo ho napadl. Rychle zavolal záchranku.

Dvě hodiny před zápasem se oba týmy i s vedením procházely po novostavbě. Adam Slabý 
se před koncem prohlídky od skupiny odpojil. Trenér Arsenalu také odešel, chtěl určit sestavu 
hráčů na zápas a promluvit si s asistentem, který připravoval výstroj a kontroloval brusle.

Když došlo k útoku, technici zkoušeli výsledkovou tabuli a ozvučení stadionu. Další hráč stejného 
týmu, Antonín Martinec, také odešel z prohlídky stadionu. Masér jménem Hrdina ve své výpovědi 
podotkl, že Slabý se v poslední době nechoval právě nejlépe: „Mluví se mnou, jako by si mě 
nevážil, a rozhlašuje, že nejsem profesionál a že by za mě měli najít náhradu. Dneska jsem ho  
nemasíroval.“

Policie vyzpovídala také trenéra: „Od Adamova posledního zranění před třemi měsíci se náš 
vztah zhoršil. Jeho povaha se změnila, snadno se rozčílí. Dnes doufal, že po dlouhé pauze bude 
zase hrát, ale já jsem neměl moc chuť ho poslat do hry. Během zranění Adama Slabého podával 
Antonín Martinec moc dobré výkony.“

– Kdo myslíš, že Adama Slabého napadl?

– Kdo mohl mít důvod ho zranit?

– Čím hráče praštili?


